Администрация  муниципального  района

"Сухиничский район"
j=л3›“*=  %Kл=“2ьj=л3›“*=  %Kл=“2ьj=л3›“*=  %Kл=“2ьj=л3›“*=  %Kл=“2ь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____13.05.2013 года        № _____________763

О кадастровом учете земельных
участков многоквартирных домов

Во исполнение постановления Правительства Калужской области  №198 от
14.08. 2007 г. « О мероприятиях по реализации  исполнительными  органами
государственной власти области Федерального закона « О фонде  содействия
реформированию жилищно-коммунального  хозяйства» на территории  Калужской
области, а также выполнения одного из условий предоставления финансовой
поддержки за счет средств Фонда содействия реформированию ЖКХ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график проведения работ по формированию и проведению
государственного учета земельных участков за счет средств местного бюджета,
на которых расположены многоквартирные дома  в границах территории МР
«Сухиничский район» ( Приложение №1).
2. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов, земельные участки
которых в  2013 году подлежат постановке на кадастровый учет ( Приложение
№2).
3.  Утвердить адресный перечень многоквартирных домов, земельные участки
которых в  2014 году подлежат постановке на кадастровый учет ( Приложение
№3).
4.  Утвердить адресный перечень многоквартирных домов, земельные участки
которых в  2015 году подлежат постановке на кадастровый учет ( Приложение
№4).
6.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы администрации муниципального района «Сухиничский
район» А.С.Колесникова.

Глава  администрации
муниципального района
«Сухиничский район»                                                                              А.Д.Ковалев

Копия верна
Заместитель Главы администрации
МР «Сухиничский  район»                          А.С.Осин
(по  доверенности №16 от 08.05.13г.)